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Piłka do ćwiczeń Theraband

Cena brutto 96,55 zł

Cena netto 89,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23001

Kod producenta 23001

Producent Theraband

System ABS NIE

Pompka duża należy zakupić osobno

Opis produktu

Piłki gimnastyczne Theraband i Togu - wszechstronne narzędzie do treningu i rehabilitacji

Zastanawiasz się, jak wzmocnić swoje ciało, poprawić kondycję i mobilność? Poznaj piłki gimnastyczne Thera Band i Togu -
niezastąpione narzędzia zarówno dla profesjonalistów, jak i amatorów. Wykonane z najwyższej jakości materiałów, zapewniają
trwałość i bezpieczeństwo podczas każdego treningu.

Zastosowanie piłek gimnastycznych:

Terapia, fitness i trening sportowy

"Dynamiczne siedzenie" w celu odciążenia i mobilizacji kręgosłupa

Wzmocnienie mięśni grzbietu

Zwiększenie zakresu ruchomości kręgosłupa i stawów

Poprawa kondycji, koordynacji oraz leczenie schorzeń neurologicznych

Ćwiczenia przyrostu siły mięśniowej, korekcja wad postawy

Przygotowanie do porodu, okres poporodowy

Ergoterapia i ćwiczenia sensomotoryczne dla rozwoju psychomotorycznego

Zalety piłek gimnastycznych Theraband i Togu:

Wytrzymałość na duże dynamiczne obciążenia

Tania i bezpieczna alternatywa dla tradycyjnych przyborów terapeutycznych

Wykonane z Crylonu - odpornego na zniszczenia materiału

Opcje z systemem ABS, które wolno tracą powietrze po uszkodzeniu

Opcjonalne akcesoria: podstawa pod piłkę, krążki do układania
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Zgłoszone jako wyroby medyczne Klasy I, wyprodukowane w Niemczech

Wolne od ftalanów i metali ciężkich

Dobór piłek w zależności od trudności:

Stopień I (łatwy) - piłka z systemem ABS

Stopień II (średni) - standardowa piłka

Stopień III (trudny) - piłka Happyback

Pompka do piłki sprzedawana osobno.

Aby piłka osiągnęła odpowiedni kształt, należy ją napompować do ok. 80% wielkości, a po 2 dniach do pełnego rozmiaru. Piłki
z systemem ABS, ze względu na materiał z którego zostały wyprodukowane potrzebuje więcej czasu aby osiągnąć  końcowy
rozmiar. Regularne używanie piłki sprawia, że staje się bardziej elastyczna. Przechowuj w suchym i ciepłym miejscu.

Masz pytania?

Chętnie na nie odpowiemy! Skontaktuj się z nami pod numerem +48 32 382 06 90 lub napisz na adres
e-mail: biuro@tb-polska.pl.
Nasz zespół jest gotowy, aby pomóc Ci w wyborze idealnego produktu.

Zapraszamy do odkrywania pełni możliwości treningu z piłkami gimnastycznymi Theraband i Togu!

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar- średnica: 45 cm żółta (wzrost 140 – 150 cm) , 55 cm czerwona (wzrost 151 – 165 cm) , 65 cm zielona (wzrost 166
– 180 cm) , 75 cm niebieska (wzrost 181 – 190 cm)
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